
Smlouva o Spolupráci
v Souladu S ustanovením § 51 a násl. Zákona č. 40/1964 Sb.Občanský Zákoník, v platném Znění

mezi Subjekty:

DŮM KULTURY V Kroměříži p. 0
Tovačovského 2828
767 01 Kroměříž
IČ; 7096264
ředitelka Organizace Mgr. Daniela Hebnarová(dále jen smluvní Strana 1)
a

Klub UNESCO Kroměˇíž
Kontaktní adresa:
Riegrovo náměstí 14.9,
767 01 Kroměříž
Telefon:
Statutární zástupkyně organizace
MUDr. Eva Nováková
E-maily:

(dále jen smluvní strana 2)

Na Základě vZájemné dohody uzavírají tuto

sMLoUVU o SPOLUPRÁCI
Článek I.

Předmět Smlouvy
I. Předmětem této Smlouvy je Spolupráce Smluvních Stran na realizací koncertu, který jeSoučást festivalu Kroměřížskě hudební léto

Slavnostní koncert k 25. výročí Založení klubu UNESCO
VVIVKromerızkterý Se uskuteční dne 28. 9. 2016 V 19:00 ve Sněmovním Sále AreibiskupskěhoZámku a Zahrad Kroměříž

Článek II.
1. Smluvní strana 1 Zajístí pronájem prostor v době od 14:00. Dále šatny umělcůkvalifikovanou obsluhu technického vybavení DK a Zajištění pořadatelskě Služby.



2. Smluvní Strana 1 zajistí propagaci formou výlepu plakátů, a instalace reklamníhopanelu před DK a prodej vstupenek na akci a Ohlášení OSA.
5“ Smluvní Strana 2 Zajistí program pořadu Včetně honoráře umělců.4. Smluvní strana 2 dodá Smluvní Straně 1 podklady nutně pro hlášení akce OSA(repertoárově listy zastupovaných umělců)

5. Smluvní Strana 2 Se Zavazuje dodržet veškerá bezpečnostní opatření, Vedoucí keZdárne'mu průběhu koncertu a V Součinnosti S vedením DK operativně řešit veškerénastalě Situace v rámci příprav a realizace koncertu.

Čıánek III.
Cena a platební podmínky

p-
.ı Smluvní Strana 2 uhradí náklady programu, honoráře umělců.2. Smluvní Strana 1 náklady Spojené S technickým Zabezpečem'm koncertu. Zbylýpříj em Z prodeje vstupenek Zašle na bankovní účet Klubu UNESCO na číslo účtu:a to na Základě provedeného Vyúčtování.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

2,-* Platnost a účinnost této Smlouvy je dána dnem podpisu Smluvních Stran .2. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou Smluvních Stran nebo odstoupením

doručeněho oznámení o odstoupení druhé Smluvní Straně.3. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou aStvrzeny podpisem Obou Smluvních Stran.Smluvní Strany Se Zavazují řešit případně Spory VZájemnou dohodou.Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Výtiscích, každá Strana obdrží jeden výtisk.Smluvní Strany prohlašují, že Si text Smlouvy přečetly a s jej im obsahem bezvýhradněSouhlasí a na důkaz toho připojuji podpisy Svých Oprávněných Zástupců.V Kroměříži dne 18.8.2016

:k
95

1'

Smluvní Strana l


	Smlouva UNESCO
	Smlouva UNESCO0001



